

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240800742
Kundennr.: 50442
Datum: 13. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240800829 vom 13.08.2024; Ihre Referenznr.: MAIL
13.08.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	1,65	4,95
2	401123		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	3,77	18,85
4	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	50,73	101,46
5	401130		Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. dünnem Bügelgriff Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 20,00 kg (ERSATZ FÜR 40113)	10	Stück	5,95	59,50
7	90119		KNOTT Wellendichtring, Ø 43,5/56 x 7 mm KNOTT Wellendichtung, Ø 43,5/56 x 7 mm, für	2	Stück	7,02	14,04

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240800742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremstrommel Ø 200 x 50 mm wasserdicht customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
8	80028		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f. PEITZ FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	4,08	40,80
9	90101		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT FEY Lamellendichtring, Ø 30/62(69) x 5,5 mm, Radbremse KNOTT 16-1369/1, 16-1365, 20- 20-966/964/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	5,50	55,00
15	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,38	7,60
16	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,33	6,60
17	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,28	5,60
18	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,28	5,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240800742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	3,34	167,00
20	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			495,35
				19% MwSt.			94,12
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			589,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800742 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 48,535

Lief. an Adresse:

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland